
 

 

 
 

 

Znak sprawy: ZP.272.25.2020 

 

ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Proszowicki – Starostwo Powiatowe w Proszowicach 

32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

11.01.2021r. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. / o wartości szacunkowej 

powyżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

   

 „Zakup licencji systemu e-Urząd” 

w ramach projektu  

„Elektroniczna administracja w Powiecie Proszowickim” 
 
 

 
 

 

Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm), informuje: 

 

I. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

brutto: 446.121,00 zł 

II. Do upływu składania ofert. tj. do dnia 11.01.2021 r. złożono 1 ofertę.  

     III. Wykonawca:  

 

1. MADKOM S.A., Al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia, wartość brutto 412.050,00 zł, 

doświadczenie kierownik 5, specjalista 5, usługi serwisowe wszystkie odpowiedzi TAK, 

portal spełnia, system spełnia, pozostałe zapisy zgodnie z siwz. Część 1 
 
 

  

 

 

 


